
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2  
Vyřizuje: Mgr. Veronika Kudělová; PRO, Odbor právní 
tel.: +420 224 972 173, email: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

Praha 1. července 2024 

Č. j.: MZDR 26356/2023-8/PRO 

*MZDRX01SLK0G* 
MZDRX01SLK0G 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

o možnosti převzít písemnost 

 
Ministerstvo zdravotnictví (dále jen „ministerstvo“) jako příslušný správní orgán podle 

§ 152 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „správní řád“), ve spojení s § 5 odst. 1 zákona č. 297/2021 Sb., o poskytnutí 

jednorázové peněžní částky osobám sterilizovaným v rozporu s právem a o změně 

některých souvisejících zákonů (dále také jen „zákon č. 297/2021 Sb.“), v řízení 

o poskytnutí jednorázové peněžní částky osobám sterilizovaným v rozporu s právem, 

podle § 25 odst. 1 správního řádu 

oznamuje paní  

Jaroslavě Godlové 

nar. 28. ledna 1952 

Jirkovská 5021 

434 04 Chomutov 

možnost převzít následující písemnost: 

- Informace o řízení, poučení o právech a povinnostech v řízení, poučení o možnosti 

navrhnout další důkazy, poučení o právu seznámit se s podklady před vydáním 

rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu, ze dne 5. dubna 2024, 

č. j.: MZDR 26356/2023-7/PRO  

Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou, neboť adresátu zásilky se nedaří 

doručovat. Adresát si může zásilku vyzvednout na právním odboru Ministerstva 

zdravotnictví každý pracovní den po celou služební dobu do 15 dnů ode dne uložení.  

Toto oznámení bude vyvěšeno na úřední desce a dále se zveřejní způsobem 

mailto:mzcr@mzcr.cz
http://www.mzcr.cz/


 

 

2 

umožňujícím dálkový přístup. Dle § 25 odst. 2 správního řádu platí, že patnáctým dnem 

po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 

Vyvěšeno dne:  

Sejmuto dne:  

 

 

JUDr.  Mgr. Barbora Lindová 
ředitelka odboru právního 

 
v z. Mgr. Denisa Kopková 

vedoucí oddělení správních agend 
podepsáno elektronicky 

 

 


		2024-07-01T10:59:11+0000




